

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~10,98€~~
8,23€
SOIT L'UNITÉ :
4,12€



BOULETTE AU BŒUF TENDRE ET PLUS
Nature, x 15 soit 375 g. : 5,49€. Soit 14,64€ le kg. Les 2 : 8,23€. Soit 10,98€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

7,99€



HACHÉ PUR BŒUF CHAROLAIS LE CHOIX DU GOUT
12% MG. 500 g. Soit 15,98€ le kg. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

2,99€



HACHÉ DE PORC BIGARD
350 g. Soit 8,55€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

3,74€



CHEESEBURGER CHARAL
Ou burger au poivre, x 2 soit 290 g. : 4,99€. Soit 17,21€ le kg. Les 2 : 7,48€. Soit 12,90€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

8,99€



POITRINE DEMI SEL CARREFOUR LE MARCHÉ
Environ 750 g. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

6,49€



POULET LABEL ROUGE MA CAMPAGNE MAITRE COQ
Blanc ou jaune. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

5,49€



CUBE DE FILET DE POULET
600 g. Soit 9,15€ le kg. **ORIGINE BELGIQUE.**
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 octobre 2025.

4,09€



REMISE IMMÉDIATE
SOUPE DE POTIRON TIDELICE
75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,20€, soit 4,29€ - 0,20€ = 4,09€. Soit 5,46€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~8,94€~~
6,70€
SOIT L'UNITÉ :
3,35€



DOLCE PIZZA SODEBO
Regina ou 4 fromaggi. A partir de 380 g : 4,47€. Soit jusqu'à 11,77€ le kg. Les 2 : 6,70€. Soit jusqu'à 8,82€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

2,90€



PLAT CUISINÉ MARIE
Paupiette de veau jardinière de légumes, poulet curry & lait de coco duo de riz ou penne au gorgonzola & jambon fumé. 300 g : 3,87€. Soit 12,90€ le kg. Les 2 : 5,80€. Soit 9,67€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

4,34€



CROUSTY CHICKEN LE GAULOIS
L'Original ou long filet. 400 g : 5,79€. Soit 14,48€ le kg. Les 2 : 8,68€. Soit 10,85€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

LOT DE 2, 2^{ÈME} À -68%

2,60€



GNOCCHI À POÊLER LUSTUCRU
Star, rail ou gnocchi. 600 g. Soit 4,34€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

2,75€



10% DE REMISE IMMÉDIATE
JAMBON CRU FUMÉ DE LA FORÊT-NOIRE IGP JECA
En tranches soit 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,31€, soit 3,06€ - 0,31€ = 2,75€. Soit 27,50€ le kg. **TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE.**

3,39€



LE 2^{ÈME} À -30%
VIANDE DES GRISONS CARREFOUR EXTRA
10 tranches soit 80 g : 3,99€. Soit 49,88€ le kg. Les 2 : 6,78€. Soit 42,38€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.